Of. Circular/GP/ n.º 022/2003

    Sorriso – MT, em 07 de julho de 2003.

CONVOCAÇÃO FAZ:

O Excelentíssimo Senhor Alei Fernandes, Presidente da Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas, CONVOCA os Senhores Vereadores, para a Sessão Extraordinária, que será realizada no dia 11 de julho de 2003 (sexta-feira), com início às 17:00 horas.

Sem mais para o momento, aproveitamos a oportunidade para externar votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALEI FERNANDES

PRESIDENTE

Exmo(a). Sr(a).

Vereador(a)